[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  08.06.2017                                   № 940

                                    г. Батайск

	О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска от 01.03.2012 № 550 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление субсидий начинающим предпринимателям в целях возмещения части затрат на организацию собственного дела на территории муниципального образования «Город Батайск»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации города Батайска  от 14.06.2011 № 975 «Об утверждении плана мероприятий», также во исполнение постановления Администрации города Батайска от 07.10.2011 № 1769 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения структурными подразделениями и отраслевыми (функциональными) органами Администрации города Батайска административных регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования «Город Батайск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города Батайска «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление субсидий начинающим предпринимателям в целях возмещения части затрат на организацию собственного дела на территории муниципального образования «Город Батайск»:
1.1 Дополнить п.1.2  словами «и Администрацией города Батайска (отделом малого и среднего предпринимательства и торговли)».
1.2  Изложить п.2.4  в следующей редакции: «Срок предоставления муниципальной услуги составляет 10 рабочих дней со дня окончания приема заявок».
1.3 Изложить п.3.3.4 в следующей редакции: «Рассмотрение заявок проводится  комиссией или рабочей группой  по отбору претендентов на предоставление субсидии в течение 10 рабочих дней со дня окончания приема заявок».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном печатном издании Администрации города Батайска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Батайска Е.Д. Деркач, заместителя главы Администрации города Батайска по экономике А.В. Шустова.
    Мэр города Батайска

В.В.Путилин